
采购清单

采购单位 西安市数据局 备案函号 ZCBN-西安市-2025-03784

项目名称 2025年西安市市级部门等保测评集采分用项目

财政拨款 ¥ 7,771,579.20
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 3,330,676.80

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
测试评估
认证服务

网络安全
等级保护
测评服务
（第1包）

1,876,000
.00

1 项
1,876,000

.00
包含二级系统23个、三
级系统21个

2
测试评估
认证服务

网络安全
等级保护
测评服务
（第2包）

1,803,000
.00

1 项
1,803,000

.00
包含二级系统18个、三
级系统23个

3
测试评估
认证服务

网络安全
等级保护
测评服务
（第3包）

1,803,000
.00

1 项
1,803,000

.00
包含二级系统18个、三
级系统23个

4
测试评估
认证服务

网络安全
等级保护
测评服务
（第4包）

1,803,000
.00

1 项
1,803,000

.00
包含二级系统18个、三
级系统23个

5
测试评估
认证服务

网络安全
等级保护
测评服务
（第5包）

1,803,000
.00

1 项
1,803,000

.00
包含二级系统18个、三
级系统23个

6
测试评估
认证服务

网络安全
等级保护
测评服务
（第6包）

1,803,000
.00

1 项
1,803,000

.00
包含二级系统18个、三
级系统23个

7
信息化工
程监理服

务
监理服务 211,256.00 1 项 211,256.00

包含项目监督和检查、
进度和质量控制、技术
指导和问题解决、合同
管理和支付审核、验收
和质量保证等服务。
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